
  

UCHWAŁA NR XIII/93/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Czyżew w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – 

Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Czyżew w 2025 roku obejmujący okres od 24 czerwca 

do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Czyżew w 2025 roku obejmujący Kąpielisko Miejskie 

w Czyżewie zlokalizowane przy plaży na zbiorniku retencyjnym z wykorzystaniem rekreacyjnym w Czyżewie 

przy ulicy Zarzecze,  o długości linii brzegowej 40 m, którego organizatorem jest Urząd Miejski w Czyżewie 

z siedzibą przy ulicy Mazowieckiej 34. 

2. Obszar kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określają punkty załamania jego granic o współrzędnych  

w  geodezyjnym układzie odniesienia: 

1) Pkt A: X = 553518,34 Y = 723457,43 

2) Pkt B: X = 553498,69 Y = 723433,02 

3) Pkt C: X = 553504,99 Y = 723416,91 

4) Pkt D: X = 553533,78 Y = 723453,23 

3. Szczegółowe granice kąpieliska określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1887



Przewodniczący Rady Miejskiej
Robert Krakówko

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1887


	93 Czyże
	93 Czyże oryg
	UCHWAŁA NR XIII/93/25 RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE z dnia 28 marca 2025 r.
	Zalacznik 1



		2025-04-08T11:44:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




